
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau

Teambuildingové aktivity

Paintball, motokárová dráha, kompletování jízdních kol pro děti, vinařský víceboj, sportovní klání, 

jízda na čtyřkolkách a další tipy na teambuildingové aktivity



223.02.2024

Olomoucký kraj

Teambuildingové aktivity



323.02.2024

Vodácká stezka Morava

Řeka Morava je ideálním tipem pro dovolenou na vodě. Poznejte unikátní krásu přírody

okolo řeky Moravy!

Půjčte si raft i veškeré vodácké vybavení a vzhůru za dobrodružstvím! Řeka Morava je splavná v úseku od

Hanušovic do Olomouce, což je cca 100 km. Úsek Hanušovice - Postřelmov (okres Šumperk) není kvůli

nedostatku vody sjízdný celoročně. Od Postřelmova do Olomouce však můžete plout po celý rok. Tento úsek

je dlouhý cca 70 km a dá se ujet za 3–4 dny. Možností nástupu plavby a výstupu z řeky je na Moravě celá

řada. Jednotlivé pointy jsou rozmístěny na řece tak, aby se dalo maximálně využít celou řeku od jednodenních

výletů, až po celotýdenní plavbu. Od Moravy můžete čekat rychle tekoucí řeku v kamenitém korytu, klidné

úseky nad jezy i unikátní meandry v prostředí lužních lesů a CHKO Litovelské Pomoraví, které je jednoznačně

nejhezčím úsekem.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

za příznivého počasí

řeka Morava (Hanušovice – Olomouc)

celá trasa cca 4 dny

raft max. 8 dospělých osob, loď 2 dospělé osoby

čeština, angličtina

www.ok-tourism.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.ok-tourism.cz/cil/sjezd-reky-moravy/


423.02.2024

Paintball Game Olomouc

Paintball je jeden z nových, rychle se rozvíjejících adrenalinových sportů, ve kterém je
důležitá ne jen fyzická kondice a síla, ale také schopnost přemýšlet a rychle se rozhodovat.
Paintball je hra ve které může každý prožít ne jen radost z výhry ale i poznat, jak málo stačí k
prohře. Hra plná napětí, dobrodružství a vzrušení ale především je to opravdu báječná
zábava!

Hřiště Paintball Game Olomouc se nachází na okraji Olomouce v jednom z Fortů, které byly kolem Olomouce
vystavěny za dob Františka Josefa 1., přesněji tento vznikl v letech 1850–1854. Je to jedinečné místo, které
se nemusí stylizovat do militárního prostředí, ono jím prostě je.

Kde jinde byste si chtěli prožít tuto strategickou, vzrušující hru než přímo na místě, které pro obranu a útok
bylo vytvořeno našimi předky.

Pro veřejnost a firmy je možné zapůjčit toto vybavení: zbraň se vzduchem, ochranná maska, ochranné 
rukavice, 200 ks střeliva (kuliček).

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

celý rok/za příznivého počasí, úterý až neděle

Olomouc Neředín

cca 3 hodiny

8–12 osob v jedné skupině

čeština, angličtina

www.pgo.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.pgo.cz/´


523.02.2024

Ološlap

Ološlap nabízí široké portfolio jízd, ušitých na míru přímo zákazníkovi, dle

jeho požadavků. Chcete-li se projet Olomoucí, zkuste Ološlap.

Během každodenních poznávacích jízd máte možnost poznat Olomouc z jiné perspektivy a dozvědět se více

o vývoji a historii města Olomouce. To vše během zábavné jízdy. Trasa jízdy na speciálně upraveném

pojízdném baru vede olomouckými parky a přes hlavní olomoucká náměstí.

Jízda trvá cca 45 - 60 minut, u soukromých akcí může být i delší. Součástí nabídky soukromých jízd je také

tzv. Tour de beer, která vás provede místními pivními speciály. Kapacita Ološlapu je 11 osob.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

celý rok/za příznivého počasí

Dolní náměstí č. 34., Olomouc

min 45–60 minut, max. dle přání zákazníka

11 osob

čeština, angličtina

www.oloslap.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.oloslap.cz/


623.02.2024

Lanové centrum PROUD

Lanové centrum PROUD je venkovní sportovní areál, který nabízí vyžití pro širokou

veřejnost. Nachází se zde herní zóna s atrakcemi na zemi a vysoké lanové překážky s velkou

adrenalinovou houpačkou. V areálu je také občerstvení s nabídkou čepovaných nápojů a

rychlých jídel.

Lanová centra nejsou pouze areály, kde můžete zdolávat nízké a vysoké lanové překážky. Je to především

místo, které lze využít pro široké spektrum firemních akcí a aktivit.

Profesionálové zde uspořádají firemní akci či teambuilding, nebo firemní program zaměřený na týmovou

spolupráci s pobytem na čerstvém vzduchu. Skupiny, které si chtějí jen tak zalézt na lanových překážkách,

pobavit se a odpočinout si od pracovního stresu najdou vše na jednom místě. A pro ty, kteří se výšek bojí, se

tady najdou i jiné způsoby vyžití.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

květen–říjen

Lazecká 50/49, Olomouc

1–3 hod.

max. 99 osob

čeština, angličtina

www.lanovecentrum.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.lanovecentrum.cz/cs/olomouc


723.02.2024

Lamborghini Kart Arena

Závodní motokárová dráha Kart Areny je krytá, dvoupatrová a plná zatáček. Poskytuje tak
množství prostoru pro manévrování a opravdové motokárové závodění plné vzrušení a
adrenalinu. Dráha je umístěna v nadzemních garážích v blízkosti centra Olomouce na ulici
Hanáckého pluku. Je tu možné vypůjčit až osm motokár.

Veškeré povinné příslušenství potřebné pro jízdu jako přilba, hygienická kukla a rukavice je možno zapůjčit si
také přímo na místě. Motokáry Olomouc jsou tu pro Vás, kteří hledají prostory pro firemní akce. Součástí
Kart Areny je také příjemné prostředí stylového SportBaru s kapacitou 90 míst. Dispozici SportBaru lze
libovolně uzpůsobit tak, aby co nejvíce vyhovovala Vašim představám a mohly se zde konat např. školící
semináře, firemní akce, soukromé párty nebo večírky. Pro tyto příležitosti je Vám k dispozici potřebné
technické vybavení jako videodataprojektor s plátnem 2,6m, PC, audio-video aparatura a bezdrátový
mikrofon. Samozřejmostí je zajištění gastronomické části, ať formou jednoduchého občerstvení nebo banketu
či rautu dle Vašeho přání.

Přijďte si vyzkoušet jedinečnou dvoupatrovou závodní dráhu a stylový Sportbar. Adrenalinový svět
Lamborghini Kart Arena Vás uchvátí tak, že nebudete chtít odejít!

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

celý rok

Hanáckého pluku, nadzemní garáže,11. Podlaží, 779 00 Olomouc

dle přání zákazníka

90 osob sport bar, skupiny po 6 závodnících

čeština, angličtina

www.motokary-olomouc.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.motokary-olomouc.cz/


823.02.2024

Region Liberec

Teambuildingové aktivity



923.02.2024

Zábava pro každou generaci

Co je to ten laser game, o kterém teď všichni mluví? Laser game nebo také laser tag je akční

zábava podobná hře na vojáky, při které adrenalin teče proudem, když běháte v aréně s

unikátní hudební kulisou! Během hry zapojíte všechny smysly a svaly, o kterých jste možná

ani nevěděli, že je máte.

Celá hra probíhá v designově propracované aréně v centru Liberce. Vybavená je tou nejmodernější

technologií, za doprovodu zvukových a světelných efektů, které vás na několik minut vytrhnou z reality a

probudí ve vás bojovníky, kde nakonec vyhraje ten nejrychlejší a nejchytřejší. Liberecká aréna se pyšní

prostorným barem a spoustou doplňkových aktivit, které z ní dělají perfektní místo pro jakoukoliv firemní akci.

Více info: Region Liberec

celý rok

Revoluční 66/2, 460 01 Liberec

minimálně 2 hodiny

menší skupiny max. 18 osob, laserové bludiště max. 10 osob, prostorný bar max. 80 osob

čeština, angličtina

www.mercurialaser.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://mercurialaser.cz/


1023.02.2024

Tam na lodi, zpět na koloběžce

Malebné údolí řeky Jizery, siluety pískovcových skalních věží a další přírodní krásy Českého

ráje objevili turisté i místní obyvatelé již před staletími. I dnes je lokalita podél řeky Jizery od

Malé Skály do Dolánek velmi vyhledávaným a oblíbeným cílem výletů či volnočasových

aktivit.

Ideálním výchozím bodem na Malé Skále je ikonická, na pilířích postavená Žlutá plovárna. Nasednout na

kanoi či raft, užít si splutí jezu, zapádlovat si 9 km na klidné řece, občerstvit se v Dolánkách u Turnova a

zazávodit si při jízdě na koloběžkách po cyklotrase Greenway Jizera zpět na Žlutou plovárnu, je vhodným půl

či celodenním tipem pro školní nebo firemní skupiny v rámci různých teambuildingových aktivit. Příležitost se

zde nabízí také k odpočinku na travnaté pláži, nádherným výhledům na skalní hrad Pantheon a přírodnímu

koupání v klidné a čisté vodě nad jezem.

Více info: Region Liberec

květen-říjen: denně 9-18 hod; listopad-březen: zavřeno

Žlutá plovárna (SUNDISK family) - Vranové 1. díl 47, 468 22 Malá Skála

celodenní

dle rezervace a dostupnosti, lodě od 2 do 6 osob

čeština, angličtina

www.sundiskfamily.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.sundiskfamily.cz/cs/


1123.02.2024

Dotek přírody v ráji

Region Liberec jako jedno z mála míst nabízí unikátní formu adrenalinu – lezení po skalách

v Českém ráji. Díky výskytu jedinečných skalních útvarů je tak mohou sportovní nadšenci

otestovat na vlastní kůži.

Pro osoby s chutí po pořádné dávce adrenalinu je atraktivní lokalitou na lezení první česká Via Ferrata Vodní

brána u Semil. Jedná se o veřejně přístupnou stezku ležící nad údolím řeky Jizery. Náročnější úseky jsou

vybaveny ocelovými lany, které zároveň slouží k jištění. Její výjimečnost spočívá zejména v tom, že se jedná o

okružní ferratu, která tak nabízí neobyčejný sestup po boku skály. K dispozici jsou i instruktoři, kteří mohou

zajistit teambuildingový program a vytvořit tak z kolegů parťáky, kteří spolu potáhnou za jeden provaz.

Více info: Region Liberec

od dubna do října (za příznivého počasí)

Via Ferrata Vodní brána u Semil

minimálně 3 hodiny

lezení ve skupinách 5-8 osob

čeština, angličtina

www.vodni-brana.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.vodni-brana.cz/


1223.02.2024

Poznejte práci sklářů zblízka

Sklářská krčma vás vskutku přenese do světa sklářů, kde se tradiční řemeslná výroba

setkává s uměním. Taková je i místní gastronomie.

V Lužických horách v Lindavě u Cvikova má své sídlo sklárna Ajeto, součást světoznámé skupiny LASVIT.

Přímo v Lindavě vznikají skleněné produkty na zakázku nebo cenná umělecká díla jako např. trofeje pro

slavný cyklistický závod Tour de France nebo české ceny Thálie.

Sklárna je otevřena veřejnosti a můžete si tak prohlédnout sklářskou huť zblízka na vlastní oči či si ji sami

vyzkoušet. Poznáte, jak náročná je práce sklářů, a zároveň si domů odvezete svůj vlastní skleněný suvenýr.

Své zážitky poté můžete vstřebat u příjemného občerstvení ve stylové Sklářské krčmě přímo v areálu sklárny.

Více info: Region Liberec

celoročně; exkurze a foukání skla v pracovní době a dle předchozích objednávek

Sklárna AJETO spol. s.r.o., čp. 167 Lindava, 471 58 Lindava

minimálně 2 hodiny

foukání skla v menších skupinách max. 10 osob; restaurace 100 osob; terasa 70 osob

čeština

www.ajetoglass.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.ajetoglass.com/


1323.02.2024

Na sněžnicích a skialpech po Krkonoších

Máte chuť vyrazit na sněžnice nebo skialpy? Rádi byste si užili krkonošských výhledů?

Nebo si dali nějaký hezký sjezd? Tak zvaný skialp získává stále větší popularitu právě pro

ten svobodný pocit volného pohybu v přírodě.

V Krkonoších je pro vás vytipováno 8 skialpových tras, které pak můžete libovolně kombinovat s dalšími

značenými trasami a cestami. Své útočiště vám na cestách nabídnou typické horské boudy, které ke

krkonošské krajině neodmyslitelně patří. V zimních měsících nabízí teplou náruč, útočiště v nepřízni počasí,

odpočinek i občerstvení. Zastavte se na jedné z nich - na horkou polévku, teplý grog, kávu nebo pořádný

oběd, který doplní síly na další cestu.

Více info: Region Liberec

pouze v zimním období

Harrachov, Rokytnice nad Jizerou, Benecko

minimálně 4 hodiny

menší skupiny po max. 10 osob

čeština, angličtina

www.krkonose.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.krkonose.eu/skialpinisticke-trasy


1423.02.2024

Jižní Čechy

Teambuildingové aktivity



1523.02.2024

Teambuilding v srdci Šumavy

Zažijte Váš firemní teambuilding s krásnými šumavskými výhledy a velmi dobrou celoroční

dostupností pro lyžaře, cyklisty, pěší turisty a milovníky wellness a masáží.

K ubytování doporučujeme rekonstruovaný Sporthotel Olympia, situovaný na nejlepším možném místě v

lyžařském areálu Zadov. Očekávat můžete kompletní služby pro zajištění pracovní části dne i doprovodného

programu, teambuildingových aktivit a cateringu. Čeká na Vás i kongresový sál pro pořádání firemních akcí,

eventů, kongresů, který v regionu nenajdete a především úžasný výhled na krajinu zpříjemní každé jednání

nebo oslavu.

Lanový park Zadov pak nabízí pro veřejnost čtyři typy programů: superlezec, lezec, půlkař a výzva.. První dva

programy se liší délkou trvání, poslední program je určen pro vyzkoušení na nízkých překážkách. Vše probíhá

pod dohledem instruktorů.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celoročně

Šumava - Zadov

půldne - i více dní

jednotlivci i skupiny do 100 osob

čeština, angličtina, němčina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau


1623.02.2024

Orlík - tajné místo volně přístupné

Přehrada Orlík je krásné místo 40 minut od Prahy. Širokou paletu aktivit nabízí přímo

Wellness hotel Orlík. Přímo v areálu jsou sportoviště, 2 bazény, koně, pláž a aktivity na vodní

hladině.

Speciální teambuildingové programy na Orlíku, které jinde nezažijete:

• exkurze v největší vodní elektrárně (možno i v noci)

• program po stopách Orlických vrahů

• bus tour socialistická rekreace

• v dosahu - 2 rozhledny, unikátní vyhlídka Solenická podkova atd.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celoročně

přehrada Orlík, ubytování Wellness hotel Orlík

2 dny

až 100 osob, ideálně dělit po 25 osobách

čeština, angličtina

www.hotelorlik.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hotelorlik.cz/


1723.02.2024

Aktivní relax pod zámkem Hluboká

Největší venkovní zábavní park v republice nabízí širokou škálu sportovního vyžití pro děti i

dospělé.

Lanový park, ferraty nad řekou, beachvolejbal, půjčovna sportovního vybavení, motorové čluny a lodě, zábava

pro menší skupinky i větší skupiny s kapacitou až 500 osob. To vše v našem areálu v Hluboké nad Vltavou.

Novinkou roku 2024 je i lezecká stěna.

V rámci Vašeho pobytu Vám rádi zajistíme také ubytování přímo u zámku Hluboká nad Vltavou či v jednom z

hotelů v “podzámčí”.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

duben–říjen 

Hluboká nad Vltavou

½ den – 2 dny

menší skupinky – i větší skupiny do 500 osob

čeština, angličtina

www.areal-hluboka.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.areal-hluboka.cz/


1823.02.2024

Dokonalý relax na Lipně

Dokonalý relax na Lipně. Luxusní pokoje i restaurace, k tomu bazén, saunový svět,

podmořský svět a aktivní pohyb s panoramaty lipenského jezera.

To vše Vás čeká ve Wellness hotelu Frymburk. Jako aktivní relax využijte kola, koloběžky či kolečkové brusle

z lipenské sítě půjčoven letního i zimního vybavení a projeďte se po unikátní stezce kolem Lipna s možností

využití legendárního přívozu přes Lipno.

V zimě pak využijte více než 13 km sjezdovek v nedalekém Ski areálu Lipno, kde je možné využít další kvalitní

nabídky ubytovacích kapacit.

A jako bonus navštivte celoročně otevřenou a bezbariérovou Stezku korunami stromů s unikátním výhledem

na Lipno a okolí.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celoročně

Lipno nad Vltavou - Frymburk

1 den i více dní

menší skupiny i skupiny až 400 osob

čeština, angličtina, němčina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau


1923.02.2024

Jihočeská tradice v husitském městě

Zažijte jihočeskou tradici na vlastní kůži v husitském městě Tábor. Housův mlýn se
specializuje na vytváření dobových programů pro skupiny - je libo zažít den v jihočeském
mlýně, nebo se stát třeba husitou?

Housův mlýn je historický objekt v srdci historického města Tábor. V základní nabídce firemních teambuildingů

má 8 různých témat v řadě variant. Mezi ně patří třeba “Život na jihočeském mlýně” - Tento program

podporuje soutěživou atmosféru mezi týmy. Herecké postavy vytvářejí atmosféru shonu ve mlýně a rozvernou

atmosféru dokresluje kapela se staročeským repertoárem. Možnost je ale třeba uspořádání i středověké

hostiny. Fantazii se tady meze nekladou.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celoročně

Housův mlýn, Tábor

½ den – 1 den

skupiny až 150 osob

čeština, angličtina, němčina

www.housuvmlyn.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.housuvmlyn.cz/


2023.02.2024

Královéhradecký kraj

Teambuildingové aktivity



2123.02.2024

Ovládni svůj osud na dráze motokár

Těšit se můžete na čtyřúrovňovou krytou motodráhu v těsné blízkosti bývalého mlýna v

Hronově.

Dráha nabízí klopené zatáčky, rychlostní rovinky a průjezd dvěma tunely o délce 970 metrů. Motory s

obsahem 200 ccm a maximálním výkonem 200 ccm zajistí nezapomenutelnou jízdu.

Okolí Motobydla nabízí mnoho dalších atrakcí. Bývalý mlýn vám poskytne odpočinkové prostředí se splavem,

zahradou a hernou s možností stolního tenisu a billiardu. K dispozici je také bar a krb pro grilování.

Pro milovníky přírody a aktivního odpočinku je lesnaté úpatí Jestřebích hor ideálním místem pro letní i zimní

sporty. V blízkosti najdete Adršpašsko-teplické skalní město, Ratibořice, hrady, zámky, pevnosti a kláštery.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celý rok

Hronov

od jedné hodiny po celý den

na dráze se střídají skupiny po osmi lidech, v areálu počet neomezený

čeština, angličtina, polština

www.motokary-motobydlo.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.motokary-motobydlo.cz/motokary/


2223.02.2024

Správčák - správná volba pro teambuilding

Areál, který nabízí nespočet volnočasových aktivit.

Správčák se nachází u obce Předměřice nad Labem. Svou rozlohou je největší vodní plochou u Hradce

Králové - areál se totiž nachází mezi řekou Labe a písníkem. Najdete zde mnoho aktivit týkajících se zábavy,

sportu, kultury, odpočinku a dobrého jídla. Poblíž areálu také vede oblíbená cyklostezka směr Hradec Králové

- Kuks.

Správčák je výborně dostupný autem, na kole, koloběžce, kolečkových bruslí, MHD, vlakem a dokonce

můžete připlout i lodí.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celoročně

Hradec Králové

dle výběru aktivity

dle výběru aktivity, pro celý areál neomezeně

čeština, angličtina

www.spravcak.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.spravcak.cz/


2323.02.2024

Utužení firemního kolektivu s Firmsportem

Teambuilding podle vašich představ.

Teambuildingová agentura specializující se na firemní teambuilding kdekoliv v Královéhradeckém kraji.

Předností firmsportu je tým zkušených instruktorů, kteří umí výborně vycítit strukturu chování lidí ve vašem

kolektivu.

Můžete si vybrat z mnoha variant aktivit - outdoor laser game, adventure park Stříbrný rybník, půjčovna

atrakcí, paintball, úniková hra, virtuální realita, firemní survivor, detektivka, Antické hry a mnoho dalších.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

areál v Hradci jaro-podzim, ostatní po celý rok

Hradec Králové + kdekoliv v Královéhradeckém kraji

dle výběru aktivity od jedné hodiny po celý den

až 1500 osob

čeština, angličtina

www.firmsport.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://firmsport.cz/


2423.02.2024

Zážitky za poznáním zvířat v Safari Parku

Vydejte se za dobrodružstvím v Safari parku ve Dvoře Králové nad Labem formou akční

teambuildingové hry, kde zapojíte jak své fyzické dovednosti, tak i mozkové závity.

Hra spočívá v hledání indicií v podobě fotek a zvířecích artefaktů v areálu Safari parku. Celým dobrodružstvím

Vás povede brožurka s krátkým povídáním k jednotlivým stanovištím, kterou budou doprovázet instrukce, jak

se k nápovědám dostat.

Jednotlivá stanoviště skrývají indicie ukryté v tubusech, které si v rámci hry prohlédnete, zapíšete do brožurky

a vrátíte nazpět. Indicie lze také vyfotit. Cílem hry je nalézt co nejvíce indicií a díky nim uhádnout tajemné

zvíře savany. Veškeré nápovědy odkazují pouze na jedno africké zvíře.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celý rok

Dvůr Králové nad Labem

cca 90 min

týmy po 3-6 osobách, maximálně však 40 osob

čeština, angličtina

www.safaripark.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://safaripark.cz/cz/vase-akce-v-zoo/zazitky-a-teambuilding


2523.02.2024

Poznej krásy Krkonoš

Na kole pod nejvyšší horu České republiky.

Že nezvládnete zdolat hory na kole? Na elektrokole to ale zvládne každý. Užijte si výlet na elektrokolech od

hotelu Horizont v Peci pod Sněžkou, nádherným Lvím dolem do Malé Úpy spojený s návštěvou minipivovaru

Trautenberk. Zde je naplánována přestávka na malé občerstvení a prohlídka pivovaru s degustací místního

piva. Z Malé Úpy se Krakonošovým údolím přes Spálený Mlýn a Velkou Úpu vrátíte zpět k hotelu Horizont.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

letní období

Pec pod Sněžkou

cca 5 hodin

70

čeština, angličtina

www.hotelhorizont.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.hotelhorizont.cz/firmy


2623.02.2024

Moravskoslezský kraj

Teambuildingové aktivity



2723.02.2024

Kola pro děti – teambuilding s přesahem

Charitativní teambuilding Kola pro děti je jedinečnou akcí, která nejenže podpoří spolupráci

a komunikaci účastníků, ale také pomáhá dětem k aktivnímu sportovnímu životu.

Na tento teambuilding nikdo nezapomene!

Účastníci teambuildingu v týmech kompletují rozložená jízdní kola, která jsou pořízena pro konkrétní děti

z vybraného dětského domova. Na správné seřízení kol dohlíží tým servisních techniků, kteří účastníkům

pomáhají s kompletací. Každý tým si kolo může ozdobit, dodat mu originalitu a napsat budoucímu majiteli

osobní vzkaz.

Největší sílu má závěr teambuildingu, protože účastníci nemají ani tušení, že si děti pro kola přijdou osobně.

Děti přichází na scénu a nastupuje nálož emocí a radosti.

Zajistí pro vás vše, od komunikace s dětským domovem, přes nářadí až po odvoz složených kol.

Více info: Ostrava Convention Bureau

celý rok, indoor i outdoor

celý MSK

1,5-3 hodiny

od 10 osob

čeština, angličtina, polština, němčina

www.tymove-akce.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.tymove-akce.cz/


2823.02.2024

Kurz přežití v Beskydech

Vstupte do světa firemního dobrodružství v srdci Beskyd! Unikátní kurzy přežití nejsou jen o

teambuildingu – jsou o spojení s přírodou. Vypněte mobilní telefony, rozdělejte oheň a

zažijte spoustu nových nebo zapomenutých věcí.

Prožijte nezapomenutelný kurz vedený zkušenými instruktory. Zdokonalte dovednosti přežití, od rozdělávání

ohně a stavění bivaku po filtraci vody. Naučte se orientovat v terénu a dávat první pomoc s důrazem na

týmovou spolupráci a komunikaci.

Vše se odehrává v atmosféře Beskydských hor, posilující vazby nejen mezi členy týmu, ale i jejich spojení s

přírodou. Každá aktivita je navržena tak, aby podporovala týmový i osobnostní růst prostřednictvím

zážitkového učení.

Vystoupením z komfortní zóny získáte nejen dovednosti pro přežití v divočině, ale také odolnost potřebnou k

pracovnímu úspěchu

Více info: Ostrava Convention Bureau

celý rok

Beskydy

3 hodiny – 3 dny

4–30 osob

čeština, angličtina

www.tymove-akce.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.tymove-akce.cz/


2923.02.2024

Teambulding na zabijačce

Vícedenní akce, která končí večerním posezením nad vším, co se za den vyrobilo, spojené s

povídáním, popíjením. K tanci i k poslechu Vám bude hrát goralská kapela.

Účastníci se sjíždějí do rodinného Penzionu Rzehaczek večer den před zabijačkou...

Druhý den je nutné vstát za kuropění – tedy kolem šesté ranní. Je potřeba zatopit pod kotlem a ohřívat vodu

na „paření prasete“. Již za světla přichází mistr řezník, který provede „drsnou práci“ a pak už začíná pravá

zabijačka, kde všichni účastníci pomáhají a udržují dobrou náladu pitím vína a pálenky.

Večer si pak sníte, co jste si navařili a užijete si tradiční gorolský večer. Unikátní teambuilding pro náš region,

kde také mají Goroli kořeny.

Více info: Ostrava Convention Bureau

celoročně

penzion Rzehaczek, Dolní Lomná

3 dny

max. 30

čeština, polština

www.rzehaczek.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.rzehaczek.cz/cs/


3023.02.2024

Hangar aneb lezeme v tom spolu

Máte pocit, že své kolegy znáte tak dobře, že vás nemají čím překvapit? Změňte prostředí a

zkuste s kolegy strávit společný čas jinak než prací, zalezte si s nimi.

HANGAR, největší a nejmodernější boulderové centrum v Moravskoslezském kraji nabízí vašemu týmu

základní seznámení s lezením na laně, výuku boulderingu, týmové aktivity či přednášku o historii horolezecké

aktivity.

Náplň společného času je tvořena na míru.

Samozřejmostí je zajištění cateringu v příjemném prostředí Hangar Cafe.

Více info: Ostrava Convention Bureau

celoročně

Hangar, Nad Porubkou, 708 00 Ostrava-Poruba

dle domluvy

6–30 osob

čeština, angličtina

www.hangarostrava.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://hangarostrava.cz/


3123.02.2024

Adrenalin a akce

Přemýšlíte, jak překvapit kolegy a připravit skutečně originální teambuilding? Už vás nudí

pořád tytéž aktivity, které nápadně připomínají celotáborové hry z dětství? Chcete přijít

s něčím novým a atraktivnějším?

Pak rozhodně vsaďte na Laser arénu v Ostravě v Mariánských horách.

Čeká tam na Vás jedinečný zážitek plný adrenalinu, akce a napínavých soubojů.

Nenechte se mýlit, laserová střelnice nebo také laser tag rozhodně není zábavou jen pro teenagery nebo

milovníky akčních filmů a jako týmová hra se skvěle hodí právě pro firemní akce. Ta pravá zábava ale začíná

právě při hře v týmu, kdy jste nuceni přemýšlet nad taktikou a herní strategií a hlavně - musíte držet spolu,

posílíte také jednotného týmového ducha a schopnost spolupracovat, což je podstatou teambuildingových

aktivit.

Více info: Ostrava Convention Bureau

celoročně

Laser Arena, Novoveská 9, 709 00 Ostrava

60 minut a více

skupina max. 12 osob, možnost více skupin současně - dle domluvy

čeština, angličtina

www.laserarenaostrava.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.laserarenaostrava.cz/


3223.02.2024

Praha

Teambuildingové aktivity



3323.02.2024

Filantropický teambuilding

Netradiční týmové setkání přináší zážitek, během něhož se účastníci budou svou fyzickou

prací podílet na tvorbě veřejně prospěšného projektu! Vedle společného zážitku ze

zdokonalování týmové spolupráce, komunikace a projektového řízení bude výsledkem

setkání také posílení sounáležitosti zaměstnanců s týmem a firmou a především viditelné, a

smysluplné dílo, které pomáhá.

Členové týmu budou pracovat na reálném projektu, například na výrobě dřevěných hraček pro děti z

mateřských škol, laviček či altánu pro domov pro seniory, krmítek pro ptáčky nebo opravě jízdních kol pro děti

z Afriky. Program lze klientovi upravit na míru tak, aby byly zohledněny jeho CSR nebo jiné udržitelné cíle.

Více info: Prague Convention Bureau

celoročně

Praha – dle výběru klienta

3–6 hodin

10–100 osob

čeština, angličtina

www.app.hrshop.cz

ASIANA, spol. s r.o

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://app.hrshop.cz/products/mice/25257


3423.02.2024

VR Play Park – setkání s virtuální realitou

Kombinace architektonicky významného prostoru, baru s výhledem na Václavské náměstí a

unikátních týmových her ve virtuální realitě dělá z VR Play Parku skvělé místo pro

uspořádání teambuildingu v Praze.

Zábavné hry ve virtuální realitě pro více hráčů, lokalita v samém centru Prahy a bar s cateringem jsou

nezbytné ingredience posílení týmové soudržnosti a nezapomenutelného zážitku. Každá z her ve VR Play

Parku je jako stvořená pro trénování týmové spolupráce, schopnosti řešit zapeklité úkoly a taktické

rozhodování. Vyškolený tým připraví program na míru pro malé i větší firmy; rezervovat si lze vybrané atrakce

či celý zábavní park.

Více info: Prague Convention Bureau

celoročně

VR Play Park, Václavské nám. 22, Praha 1 

2–4 hodiny

8–60 osob, účastníci budou rozděleni do skupin

čeština, angličtina

www.vrplaypark.com

VR Play Park

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://vrplaypark.com/events/cs/team-building


3523.02.2024

Bezdomovecký teambuilding

Bezdomovecký teambuilding, zaměřený primárně na manažery a zaměstnance z korporátní

sféry, má podobu strukturovaného bezdomoveckého pětiboje, při kterém se jeho účastníci

mohou od člověka, od něhož by to pravděpodobně nikdy nečekali, naučit řadu praktických

dovedností použitelných v oblasti, ve které každý den pracují.

Pro účastníky jsou připraveny originální a smysluplné týmové úkoly z oblasti marketingu, logistiky, prodeje,

financí a lidských zdrojů: například prodat přímo na ulici předměty nalezené v kontejneru nebo zrealizovat

fundraising formou pouličního umění. V logistické části jsou za získané peníze nakoupeny potraviny a další

předměty užitečné pro bezdomovce, které jsou následně týmem zavezeny do konkrétní bezdomovecké

kolonie. Cílem aktivity je ukázat, že firemní vzdělávání může být aktivní i zábavné, a zároveň představit

společenskou odpovědnost firem (CSR) jako strategický koncept, přirozeně prostupující všemi funkčními

oblastmi v rámci firmy.

Více info: Prague Convention Bureau

celoročně

Praha – dle dohody s klientem

4 hodiny

10–15 osob

čeština, angličtina, němčina

www.pragulic.cz

Pragulic

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://pragulic.cz/tour/team-building/


3623.02.2024

Ústecký kraj

Teambuildingové aktivity



3723.02.2024

Treasure Hunt

Ukažte své dovednosti, schopnosti a vzájemnou spolupráci při řešení zapeklitých úkolů,

které vás na cestě za pokladem čekají. Budete součástí vítězného týmu a rozluštíte úkoly

jako první?

Fyzicky nenáročná teambuildingová aktivita, do které je možno zapojit další zábavné prvky. Můžete být v

centru města nebo i v lese a vaším úkolem je pomocí indicií a vyřešených úkolů dojít až do cíle. Tam na vás

čeká vytoužený poklad. Týmy se vzájemně sledují pomocí online aplikace.

Treasure Hunt můžete hrát téměř po celé České republice včetně Prahy, v Ústí nad Labem, v Teplicích,

Karlových Varech, Plzni, ale i ve skalách v Tisé nebo v Ostrově, případně na vámi vybraném místě.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celoročně, v přírodě za vhodného počasí (bez deště)

Praha, Ústí nad Labem, Teplice, Plzeň, Karlovy Vary, CHKO Labské pískovce, Český ráj, Pec pod Sněžkou

2–4 hodiny

6–300 osob - rozdělených do skupin/týmů

čeština, angličtina

www.treasure-hunt.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://treasure-hunt.cz/teambuilding-usti-nad-labem/


3823.02.2024

Vodní živel a váš teamspirit

Projet se společně na řece, držet směr a sjet i drobné peřeje je zážitek a současně teamová

výzva. Umíte ovládat kajak, kanoi nebo raft? To se právě při tomto naučíte. Společně se

propádlujete Labským kaňonem, splujete Ohři nebo třeba Jizeru.

V rámci teambuildingu se naučíte základní techniky a způsoby ovládání lodí, současně budou do programu

zakomponovány zábavné hry a týmové aktivity. Na závěr proběhne společná jízda na raftech, na které

nasednete třeba v Děčíně.

Čeká vás dvou až tří hodinová plavba. Dorazit můžete až do Hřenska nebo skončit cca v polovině cesty v

Dolním Žlebu, prostřídat posádky, společně dofouknout čluny nebo nasednout na kolo a vrátit se zpět do

Děčína.

Závěrečný úsek lze doplnit o závody a o to, kdo dříve zakotví. Zájemci mohou část cesty zdolat i na

paddleboardu nebo v kajaku.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

od května do září nebo dle počasí

Děčín - Hřensko/Labský kaňon

3–4 hodiny

10–50 osob

čeština, angličtina, němčina

www.hotrock.cz, www.active-point.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hotrock.cz/
https://www.active-point.cz/events.html


3923.02.2024

Gastro teambuilding

Láska prochází žaludkem a to platí nejen v lásce, ale i v dobrých mezilidských vztazích, tedy

i v pracovních. Uvařte si společně vlastní jídlo nebo v sobě nalezněte vinaře a uspořádejte si

soutěž třeba v korkování.

Vlastní guláš, správně vychucený, kdy jeden rozdělává oheň, druhý loupe brambory a třetí míchá, aby se to

nepřipálilo. Týmová spolupráce, rozdělení rolí nebo naopak vyzkoušení si úplně nových venku, pod širou

oblohou dá vašemu kolektivu úplně nový rozměr.

Pokud dáváte přednost vínu, pak si nejdříve užijte příjemnou degustaci v moderním vinařství v srdci Českého 

středohoří a pak si zvedněte adrenalin v soutěži korkování a koštýřování. Kdo nejrychleji zakorkuje daný počet 

lahví nebo naopak nejrychleji naplní koštýř?

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celoročně, venkovní vaření za příznivého počasí

Labské pískovce, Krušné hory (hotel Ostrov a další), České středohoří - Třebívlice

2–3 hodiny

10–40, rozdělení do skupin

čeština, angličtina, němčina

www.dancemission.cz, www.johannw.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.dancemission.cz/
https://johannw.com/cs


4023.02.2024

Zdolejte svůj Everest

Cesta na vrchol bývá cesta dlouhá, a při jeho zdolávání je potřeba, aby byl expediční tým

trpělivý, vytrvalý a společně tahal za jeden provaz. Není tu prostor pro chyby a zbrklosti.

A co teprve adrenalin. Zvednout si svou dávku může být vaše osobní výzva i výzva pro celý tým. Čeká vás

teoretická příprava a plánování postupu. Následuje technický výstup zajištěné cesty, která vás dovede až k

vrcholu, odkud si užijete krásné výhledy do krajiny. Ovšem z vrcholu bude třeba absolvovat ještě bezpečný

sestup formou slaňování.

A při zaslouženém večerním posezení v základním táboře můžete zdolání vrcholu společně oslavit.

Pokud si netroufáte na "skalní Everest" formou výstupu zajištěnou cestou či skalním lezením, můžete se

oddat lanovým překážkám, slackline, vyzkoušet slaňování nebo týmové běžky.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

od dubna do října, za příznivého počasí - bez deště

Labské pískovce, Krušné hory, České středohoří

půldenní, celodenní

rozdělení účastníků do skupin po 7–10 osobách

čeština, angličtina

www.hotrock.cz, www.active-point.cz, www.eventtime.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hotrock.cz/
http://www.active-point.cz/
https://eventtime.cz/firemni-akce


4123.02.2024

Na koloběžkách přírodou i městem

Odpočívejte, kochejte se přírodou, historií měst, smějte se s kolegy a protáhněte tělo. To

jsou důvody, proč jsou skupinové jízdy na koloběžkách tak oblíbené.

Vyzkoušíte-li „koloběh“, možná Vás překvapí, jak pohodlný může být. Stihnete toho víc, než pěšky a pocítíte

větší svobodu a radost z pohybu než při jízdě na kole.

Můžete si vybrat z několik variant tras od 10 do 35 kilometrů a také si užít jeden z nejdelších sjezdů v

Čechách s klesáním až 800 m. Každý výlet lze doplnit o návštěvy sakrálních památek, historických objektů,

vyhlídek, skalních útvarů, malých muzeí včetně zastávek, které potěší Vaše chuťové pohárky.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

od jara do podzimu

Českosaské Švýcarsko, východní část Krušných hor, Labská stezka

půldenní až celodenní

do 40 osob

čeština, angličtina, němčina

www.kliny.cz, www.active-point.cz, www.eventtime.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.kliny.cz/
http://www.active-point.cz/
https://eventtime.cz/firemni-akce/


4223.02.2024

Pardubický kraj

Teambuildingové aktivity



4323.02.2024

V IQ parku otestujete nejen své znalosti

Máte rádi virtuální realitu, moderní technologie a sportovní simulátory? Potom pro vás bude

IQ park v Pardubickém IDEONU tím pravým místem.

Park, ve kterém se určitě nebudete nudit! Areál je plný interaktivních atrakcí, kde si můžete vyzkoušet vaše

schopnosti a dozvědět se, jak fungují atrakce s nejmodernější technologií.

Čeká na Vás také interaktivní horolezecká stěna s projekcí, na které můžete pohybem ovládat herní prvky, a

spoustu dalšího. Chcete si vyzkoušet řízení motorky či auta ve virtuální realitě? Nebo se vsadit, kdo z vašeho

týmu vyhraje biatlonový závod? Zasoutěžte si ve sportovních disciplínách nebo porovnejte své znalosti ve

vědomostních kvízech.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

celý rok

IQ park IDEON, Jiráskova 1963, 530 02 Pardubice

1 hodina až celý den

ideální pro skupiny do 30 osob, jednotlivé aktivity pro 1-4 osoby

čeština

www.iqparkideon.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.iqparkideon.cz/


4423.02.2024

Kdo bude první v cíli?

Zažijte adrenalin motoristických závodů. Autodrom láká na závodní okruh i na kvalitní

zázemí pro firemní akce. Vyzkoušejte si závody v půjčených motokárách, nebo přijeďte

provětrat vlastní vozidla a motocykly.

Autodrom ve Vysokém Mýtě nabízí výhradní pronájem areálu pro pořádání firemních a dalších společenských

akcí. Fanoušky motorových vozidel jistě nadchne možnost projet se v motokáře, nebo si vyzkoušet závodní

tempo na okruhu dlouhém 1500 m. Závodní okruh můžete mít celý pro sebe a stát se tak na jeden den

automobilovým závodníkem.

Kromě adrenalinových zážitků nabízí areál i kvalitní zázemí v podobě restaurace s oddělenou jednací

místností pro jednání s obchodními partnery nebo významnými hosty. Areál nabízí sestavení programu na

míru, včetně občerstvení.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

celý rok, po domluvě s provozovatelem

Autodrom Vysoké Mýto, Dráby 45, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto

1 hodina - celý den

kapacita závodního okruhu: 25 dopravních prostředků, motokárový okruh 30 motokár

čeština

www.autodromvmyto.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.autodromvmyto.cz/


4523.02.2024

Teambuilding na hradě Svojanov
Chcete svou firemní akci proměnit v nezapomenutelný zážitek? Uspořádejte teambuilding na
hradě Svojanov a dopřejte svým zaměstnancům či obchodním partnerům pořádnou porci
zábavy.

Teambuildingový program vám tu připraví na míru šermířský spolek Honorata. Váš tým na vlastní kůži okusí
udatnost rytířů či odvážnost poddaných. Outdoorová hra obsahuje aktivity, jejichž skladbu si vyberete podle
zaměření akce (stmelení týmu, podpora soutěživosti, zábava, adrenalin…). Hra je nejen zábavná, ale otestuje
i dovednosti jednotlivců, odhalí přirozené vůdce.

Účastníci programu jsou rozdělení do skupin, každá překonává překážky, plní úkoly a výzvy. Může se jednat
nejen o slaňování z věže, střílení z luků či z palných zbraní. Soutěžit se dá také v logických nebo
postřehových hrách. Skupiny jsou po celou dobu doprovázené instruktory v dobových kostýmech. Ti jsou pro
týmy oporou a motivují je. V prostorech hradu najdete i zázemí pro jednání a školení. Sál v domě zbrojnošů
disponuje kapacitou cca 60 osob, lovecký salonek má kapacitu cca 20 osob. Menším skupinám lze zajistit
také ubytování v hradním penzionu.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

v sezóně duben - říjen

Hrad Svojanov, 569 73 Svojanov 1

dle vybrané aktivity a požadavků objednatele

30 – 300 osob, účastníci budou rozděleni do skupin

čeština

www.svojanov.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.svojanov.cz/teambuilding


4623.02.2024

Pozor, kryjte se!

Dokážete bojovat jako jeden tým? To si zajisté ověříte během hry paintballu. V Pardubickém

kraji najdete několik různých hřišť pro hru v přírodě i pod střechou.

Paintball Pretorians nabízí 4 různá hřiště pro paintballové nadšence. Hrát můžete v krásném přírodním

prostředí v blízkosti skalních útvarů Toulovcovy maštale nebo v Dolech u Luže, kde najdete i westernové

městečko s hospodou Saloon. Pokud máte raději městské prostředí, zvolte outdoorovou arénu u Pardubic,

nebo dvoupatrový vnitřní areál v Chocni. Na všech hřištích najdete zajímavá krycí místa a překážky. Bude tak

jen na vás jakou strategii zvolíte.

U všech hřišť je k dispozici parkování, po dohodě lze zajistit občerstvení.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

vnitřní aréna v Chocni celoročně, ostatní za příznivého počasí

venkovní hřiště: Proseč, Doly u Luže, Pardubice – Hladíkov; vnitřní aréna: Choceň

1 hra 30–45 minut, liší se dle hry a počtu účastníků

čeština

www.paintball-pretorians.cz, www.paintball-pce.cz, www.paintballchocen.cz

Proseč - 30 osob, Doly - 50 osob, Pardubice Hladíkov - 60 osob, Choceň - 50 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.paintball-pretorians.cz/
http://www.paintball-pce.cz/
https://paintballchocen.cz/


4723.02.2024

Vzhůru k výškám

Užijte si pohled na Pardubice z výšky. Areál lanového centra nabízí nejen

zábavu, dobrodružství a odpočinek, ale i skvělé zázemí pro pořádání firemních akcí.

Lanové centrum v Pardubicích nabízí pořádnou dávku adrenalinu. Lze zde využít rozsáhlé sestavy překážek

a atrakcí. Nachází se zde 11 vysokých lanových překážek na sebejištění ve výšce 9,5 m, obří houpačka Big

Swing a 70 m lanová dráha. Pro účely firemních akcí a oslav si lze pronajmout celý areál s kapacitou až 250

osob. Po dohodě lze v rámci občerstvení zajistit uzení či grilování.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

duben - říjen

Lanové centrum Pardubice, Kunětická 225, Pardubice - Cihelna

2 hodiny - celý den

při lezení jsou účastníci rozděleni na menší skupiny (5-10 osob)

čeština

www.lanovecentrum-pardubice.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.lanovecentrum-pardubice.cz/


4823.02.2024

Vysočina

Teambuildingové aktivity



4923.02.2024

Harmonie našla své jméno v Resortu 

Svatá Kateřina
Resort Svatá Kateřina nabízí unikátní kombinaci wellness zážitků a týmových aktivit, které
jsou ideální pro skupiny hledající relaxaci a posílení týmového ducha v klidném a
inspirujícím prostředí. Díky umístění v srdci přírody Vysočiny poskytuje Resort dokonalý
azyl, kde se stres rozplývá rychleji než zmrzlina na červencovém slunci.

Široká paleta wellness služeb pomáhá redukovat stres a obnovit týmovou energii. Nechte se unést na vlně
vaší fantazie a zažijte se svými kolegy nezapomenutelnou událost nebo teambuilding. Načerpáte energii,
zrelaxujete tělo i duši. Užijete si spoustu zábavy. Na místě, které je samo o sobě inspirativní. Představte si
originální ájurvédské terapie, různorodé lekce jógy, masáže, relaxaci ve wellness, ale také možnost odpočívat
aktivně. Oblíbený je například nordic walking, jízda na koni a golf na cvičné louce, vyjížďky na kolech po okolí
nebo meditace v kruhu druidů. A nejlepší na tom všem? Vše je zabalené do pohodlného balíčku, který z
plánování udělá hračku. Od ubytování, přes královské hostiny, až po nekonečné možnosti, jak si užít každý
okamžik.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok (individuálně dle aktivity)

Resort Svatá Kateřina (Počátky)

individuálně

skupiny max. do 60 osob (aktivity lze rozdělit)

čeština, angličtina, němčina

www.katerinaresort.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.katerinaresort.cz/firemni-akce/


5023.02.2024

Třebíč - nejlepší místo pro společný zážitek

Připravte se na dobrodružství v Třebíči, městě, kde historie ožívá a UNESCO památky nejsou
jen kulisou! Třebíč není jen město, které si prohlédnete – je to město, ve kterém se stanete
částí příběhu. Projděte se ulicemi, kde každý kámen šeptá příběhy z minulosti, a připravte se
na to, že si z Třebíče odvezete nejen fotky, ale i kus živé historie.

Pro ty, kteří nechtějí jen pasivně obdivovat, ale touží po opravdovém zážitku, je tento kouzelný balíček jako
dělaný. Prohlídka baziliky sv. Prokopa a zadní synagogy je samozřejmostí. Co by to bylo za návštěvu,
kdybyste neochutnali místní kulinářské poklady? Ať už je to košer víno, ohnivá třebíčská whisky nebo pěnivé
místní pivo, vaše chuťové buňky budou jásat! Ale počkat, ještě to není vše! Taneční skupina vám ukáže, jak
se tančí židovské tance, a než se nadějete, budete se točit v rytmu s ostatními. A ti, kteří mají rádi společné
tvoření můžou zkusit kurz pečení židovského cukroví. Tak přijeďte do Třebíče, kde se historie, kultura a
gastronomie snoubí do jedinečného zážitku, který je ideální pro každého – od malých průzkumníků po velké
dobrodruhy. Zde se nejedná o obyčejnou návštěvu, ale o cestu plnou objevů, chutí a tanců, kterou si budete
pamatovat navždy!

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok

Třebíč

individuálně (od části dne po několik dní)

standardně 30 osob, avšak max. kapacita může být až 200 osob

čeština, angličtina, němčina, popř. lze přizvat tlumočníka

www.poznejtrebic.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.poznejtrebic.cz/


5123.02.2024

Adrenalinový ráj v srdci Vysočiny

Připravte se na dobrodružství, které vás vezme za hranice běžného dne a vtáhne vás do víru
adrenalinu, který nabízí jen Vysočina! Údolí řeky Svratky se promění ve vaše osobní hřiště,
kde příroda hraje hlavní roli ve vašem příběhu plném sportu, gastronomie a
nezapomenutelných momentů. Ano, to je Vír – nejen místo na mapě, ale i stav mysli!

Zapomeňte na nudné kancelářské dny a přiveďte své kolegy či klienty do tohoto zázračného koutu republiky,
kde každá akce přináší radost a vzrušení. Ať už jste tým snů nebo skupina dobrodružných duší, ve Víru se
bude bavit každý. Velká skupina nebo malý tým? Žádný problém, tady jsou všechny skupiny hvězdy.

Ponořte se do světa, kde každý den je dobrodružství a každý zážitek je originál. Zázemí Továrny Vír je víc než
jen místo – je to brána k zážitkům, které překročí vaše očekávání. V Údolí Sportu se každá aktivita stává
nezapomenutelným příběhem. Zapomeňte na klišé a stereotypy tradičních agentur – tady dělají firemní akce
po svém. Stačí si jen vybrat termín a o vše ostatní bude postaráno. Připravte se na zážitek, který vás bude
bavit a inspiruje vás k tomu, abyste se opět cítili živí. Vítejte ve Víru – kde každý den je dobrodružství čekající,
aby bylo prožito!

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok (individuálně dle aktivity)

Vír

individuálně dle vybrané aktivity

ideálně skupiny po 30 osobách, max. 60 (možné rozdělení na skupiny po 20)

čeština, angličtina

www.adrex.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.adrex.cz/firemky/


5223.02.2024

Divoký západ na Vysočině

Zapomeňte na klasické teambuildingy a zaměřte své kompasy na Šikland! Prožijte den plný
zážitků, který vás spojí, rozveselí a možná trochu potrápí. Od kovbojských duelů až po
mafiánské intriky. Vaše týmy se stanou hrdiny svých vlastních dobrodružství, kde každá hra
a úkol posílí spolupráci a týmového ducha.

V Šiklandu prostě nuda nemá šanci. Ti, kteří hledají trochu adrenalinu si můžou vyzkoušet třeba jízdu jízdu tankem nebo
čtyřkolky, které dodají vaší akci opravdový šmrnc. Díky kompletnímu zázemí pro konání akcí všeho druhu se nemusíte o
nic starat. Od komfortního ubytování, přes chutný catering, až po jedinečný večerní program, Šikland je místem, kde se
vaše firemní akce promění v legendu. V Šiklandu můžete vybírat z mnoha tematických teambuildingů, které promění vaši
akci v nezapomenutelné dobrodružství. Zažijte vzrušení Divokého západu, kde si budete moci vyzkoušet rýžování zlata,
hod tomahavkem nebo práskání bičem a večer si zatančíte kankán. Pro fanoušky intrik a tajemna je jako stvořená mafie –
hoďte si hvězdicí na terč, rozluštěte detektivní hádanku a navštivte tajný bar. Pokud chcete po dobu teambuildingu zůstat
duchem na Vysočině, tak se můžete naučit vařit bramboračku a zkusit si hodit vidlemi. Každý teambuilding je plný úkolů,
které prověří obratnost, logické myšlení, týmového ducha i smysl pro humor, a to vše za doprovodu stylových průvodců.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok (individuálně dle aktivity)

zábavní park Šikland

individuálně

individuálně dle aktivity, kapacita ubytování 303 lůžek, kapacita konferenčních prostor 700 osob, venkovní 

kapacita až 15 000 osob

čeština, angličtina

www.firemniakce-sikland.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.firemniakce-sikland.cz/teambuilding/


5323.02.2024

Teambuilding v zámeckém stylu v Chateau 

Herálec
Představte si teambuilding, který probíhá pod korunami stromů v rozlehlém anglickém parku
a kreativní workshopy se konají v historických salóncích zámku, který dýchá příběhy.
Chateau Herálec vám toto vše nabízí – spojení práce a pohody, kde je každá myšlenka
inspirována přírodou a každá diskuse obohacena pohledem na zelenou oázu klidu.

Když potřebujete pauzu, nejenže si můžete dopřát piknik plný lokálních specialit v srdci parku, ale vaše
teambuildingová odpoledne mohou nabýt úplně nového rozměru díky skvostnému wellness. Ponořte se do
wellness světa, kde bazén pod historickými klenbami a sauna nejsou jen místy odpočinku, ale prostředím pro
posílení týmového ducha a navazování hlubších vztahů mezi kolegy. A co by to bylo za den bez večerního
grilování na zámeckém nádvoří, kde se kolem ohně tvoří ty nejlepší nápady a plány? Chateau Herálec
překlenuje mezi tradičním teambuildingem a luxusním únikem do světa, kde jsou práce a relaxace v dokonalé
harmonii. Teambuilding v Chateau Herálec není jen o práci, ale o společném prožívání, sdílení a objevování
nových horizontů týmové spolupráce. Ke skvělému zámeckému zážitku nepochybně patří i skvělá restaurace
a kulinářské zážitky, které hostům nabízí.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok (individuálně dle aktivity)

Chateau Herálec Boutique Hotel & Spa by L'Occitane

individuálně

individuálně dle aktivity, kapacita 39 lůžek a max. kapacita prostor 150 osob

čeština, angličtina, němčina

www.chateauheralec.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.chateauheralec.cz/eventy


5423.02.2024

Zlínský kraj

Teambuildingové aktivity



5523.02.2024

Let balonem

Unikátní dobrodružný zážitek až pro 24 osob vysoko v oblacích. BalonCentrum nabízí

jedinečné zázemí pro balónové létání, které jinde nenajdete.

V chřibských lesích se nachází areál BalonCentrum Břestek. Na rozsáhlém prostranství je srubový penzion

poskytující ubytování až pro 28 osob a stylová restaurace láká k příjemnému posezení s krásným výhledem.

Ovšem ten nejhezčí rozhled do okolí budete mít při letu balonem. Povzneste se nad všechny starosti a zažijte

neopakovatelné chvíle.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celoročně

Penzion BalonCentrum Břestek, po domluvě se startuje i v jiných lokalitách

1-3 hodiny (dle typu letu)

6–24 (dle velikosti balonu)

čeština, angličtina

www.balony.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.balony.eu/


5623.02.2024

Prohlídka v TONu

Vydejte se na speciální exkurzi do výroby firmy TON, která navazuje na více než 160letou

tradici ohýbaného nábytku firmy Thonet.

V první části exkurze je v historické Vile Thonet v Bystřici pod Hostýnem připravena prezentace o historii firmy

a ve druhé části se podíváte přímo do prostor výroby a projděte si s průvodcem proces od přivezení

dřevěných hranolků, přes jejich broušení, ohýbání až po lakování. Technologie, která se zastavila v čase,

obklopená nejmodernějšími stroji a nespočtem párů rukou, které v ní zanechávají kus svých mnoholetých

zkušeností a osobitý otisk. Někdy až neuvěřitelné pohledy do výroby a historky, které si z TONu odvezete,

vám složí kompletní obrázek za jedněmi z nejznámějších židlí světa.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celoročně

Michaela Thoneta 148, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

2 hodiny

30 osob

čeština, slovenština, němčina, angličtina, polština, francouzština

www.ton.cz

Ton, a.s.

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.ton.cz/


5723.02.2024

Statek u Rajmunda

Farmářské prostředí Statku U Rajmunda je ideálním místem pro teambuildingové aktivity a

nabízí kombinaci přírodního prostředí, autentických farmářských zážitků a odlehlého místa,

které je pro budování týmové spolupráce a posilování vztahů jako dělané.

Na statku se můžete zapojit do běžných prací na hospodářství a vyzkoušet si třeba dojení, hřebelcování,

štípaní dřeva, kydání hnoje nebo poklízení zvířat na statku.

Krásná valašská příroda nabízí v blízkém okolí také mnoho možností, kam vyrazit na pěší nebo cyklistickou

túru, ať už na Malý a Velký Javorník, Javorníček, přes Příschlop do Velkých Karlovic nebo Na Kasárna. Autem

se pak můžete vydat na delší výlety do Rožnova pod Radhoštěm, na Pustevny nebo v létě za koupáním na

nedaleký „Balaton“ v Novém Hrozenkově.

Statek U Rajmunda nabízí také možnosti posezení s ochutnávkou domácích výrobků dle sezónní nabídky:

BIO výrobky, zabijačkové speciality.

Více info: East Moravia Convention Bureau

dle příznivého počasí

Statek U Rajmunda, Malé Karlovice 751, Velké Karlovice 756 06

1-3 dny

ubytování pro 13 osob

čeština, angličtina

www.urajmunda.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.urajmunda.cz/


5823.02.2024

Exkurze u Jelínka

Výrobní závod Rudolf Jelínek nabízí možnost nahlédnout pod pokličku výroby jedinečných

ovocných destilátů přímo ve výrobním závodu ve Vizovicích.

Průvodce Vás provede minulostí i současností závodu, kde se stejnými postupy, i když za využití moderních

technologií vyrábí pálenky již od roku 1894. Dozvíte se o historii firmy, podíváte se do výrobních prostorů,

nahlédnete do míst, kde destiláty zrají a kde se stáčejí. A na závěr je i ochutnáte! Mimo standardní prostory

můžete vidět i místa, kde se ovoce přijímá, kvasí a destiluje nebo Vám v rámci speciální exkurze představí

švestkové sady na Těchlově. Skupiny nad 12 osob jsou provázeny mimo pravidelné termíny po předchozí

rezervaci.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celoročně, exkurze do sadů květen a září

Razov 472, 763 12 Vizovice

70–120 min dle typu exkurze

maximálně 32 osob

čeština, slovenština, angličtina

www.rjelinek.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.rjelinek.cz/


5923.02.2024

Space Laser Arena

Space Laser Arena nabízí možnost uspořádání teambuildingu nebo firemního večírku až pro

40 osob v uzavřené společnosti v celých prostorách laser arény.

Personál zajistí prostory, uspořádá turnaj a zajistí catering. Po hře si můžete dát klidně sprchu a pokračovat

v zábavě u baru, v závodních křeslech u virtuální reality nebo při hraní Playstationu. Správný teambuilding má

obsahovat parádní zábavu pro všechny, přátelské soutěžení, dobré jídlo, dostatek alkoholických, míchaných

i osvěžujících nápojů, a prostor pro další zábavu. To vše Space Laser Arena nabízí.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celoročně

Jateční 523, Zlín

1 hodina - celý den

až 40 osob

čeština, angličtina

www.arenaprstne.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.arenaprstne.cz/


6023.02.2024

Karlovarský kraj

Teambuildingové aktivity



6123.02.2024

Objevte Karlovarský kraj z jiné perspektivy

Karlovarský kraj je oblíbenou destinací pro vodáckou turistiku.

Skvělé podmínky nabízí vodákům řeka Ohře, která pramení ve Smrčinách v Německu pod jménem Eger. Ve

svém horním toku je Ohře spíše klidná řeka, první peřeje začínají až před Loktem a přibývají až do Karlových

Varů.

Kromě bohaté nabídky tábořišť, kempů, půjčoven vodáckého vybavení a dalších nezbytných služeb nabízí

břehy Ohře celou řadu památek, přírodních zajímavostí a dalších oblíbených turistických cílů. Nejzajímavější

úsek řeky začíná u Sokolova. Ohře tu obtéká obloukem hrad Loket a vtéká do chráněné krajinné oblasti

Slavkovský les. Romantický úsek klienti mohou očekávat ve Svatošských skalách, adrenalin v peřejích u

tábořiště Hubertus. Skupiny zažijí plavbu malebnou přírodou od vesla loďky, gurmánské zážitky a objevování

památek z jiného úhlu.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

duben–květen

řeka Ohře, 9 loděnic

dle délky zvoleného úseku

rafty 4–9 místné, kanoe 3–4 místné

čeština, angličtina, němčina

www.ohre.dronte.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://ohre.dronte.cz/cs/


6223.02.2024

Nordic Walking terapeutickou krajinou

Poznávání jedinečné lázeňské krajiny severskou chůzí neboli nordic walking je stále

oblíbenější doplňková aktivita v Karlovarském kraji.

Lázeňské lesy, rozlehlé parky, romantické rozhledny, vyhlídkové gloriety, to vše čeká na účastníky

teambuildingových akcí. Na vrcholcích lze pro skupiny připravit piknik nebo občerstvení ve stylových

restauracích.

Za hodinu účastníci spálí 400 kcal, zlepší držení těla a fyzička se zvýší o 40%. Nordic walking je velice

příjemný druh pohybu, který může vykonávat každý, mladý člověk i lidé v pokročilém věku. Je to chůze se

speciálními holemi. Mnozí hovoří o nordic walking jako o "zdravotním sportu". K provozování stačí pouze dvě

věci: správná obuv a samozřejmě správné Nordic Walking hole, které lze i pro větší skupinu zapůjčit.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Karlovy Vary, Františkovy Lázně, Mariánské Lázně, Jáchymov....

1–4 hod.

do 50 osob

čeština, angličtina, němčina, polština

www.nwkv.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.nwkv.cz/index.html


6323.02.2024

Mariino plynové jezírko s oxygenoterapií

Naprostá rarita v českém lázeňství, kterou si klienti teambuildingu mohou vyzkoušet je

právě v Mariánských Lázních.

Procedura, jejíž kořeny sahají až do roku 1905, je založena na využití speciálního bazénku, kde jsou hosté po

pás usazeni (v oděvu) do přírodního plynu CO2, vyvěrajícího přímo z Mariina pramene. Je kombinována s

oxygenoterapií, zlepšuje prokrvení těla i saturaci hemoglobinu kyslíkem a má tedy velmi příznivý dopad na

regeneraci buněk a zpomalení procesu stárnutí (anti-aging efekt). Video-projekce a další doprovodné

relaxační efekty ještě prohloubí dobrý pocit. Tuto proceduru lze objednat exkluzivně jen v hotelech společnosti

Ensana.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Mariánské Lázně

30 minut

kapacita jedné procedury je 8 osob, účastníci budou rozděleni do skupin po 8 os.

čeština, angliština, němčina, ruština

www.ensanahotels.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://ensanahotels.com/cs/hotely/centralni-lazne


6423.02.2024

Porcelánová zastávka

Návštěvnické centrum porcelánky Thun 1794 a Porcelánová školička "Dekorace vlastního

výrobku" se postupně mění v nový hit v karlovarském regionu.

Návštěvník se náhle ocitne ve světě fabriky, která patří k největším závodům současné porcelánové výroby ve

střední Evropě. Dostane se do samotného centra výroby, kde shlédne postupnou přeměnu porcelánové hmoty

v unikátní porcelánové výrobky.

Zážitkový program je určený pro všechny, kteří rádi tvoří a chtějí si vytvořit vlastní originál. Hrneček, talířek,

misku si může klient ozdobit dekorativními tisky dle vlastní fantazie a vkusu. Porcelánka touto zábavnou a

naučnou formou přibližuje řemeslnou práci spojenou s výrobou porcelánu široké veřejnosti.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Nová Role

1,5–2 hodiny

pro skupiny do 30 osob

čeština, angličtina, němčina

www.fabriktour.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.fabriktour.cz/exkurze/


6523.02.2024

Treasure Hunt – Karlovy Vary

Teambuildingová hra Treasure Hunt Karlovy Vary je moderní lov pokladů uprostřed

lázeňského města zapsaného na seznam UNESCO.

Poučná cesta je vedena po stopách filmového festivalu, karlovarských pramenů a lázeňských kolonád.

Účastníci teambuildingu se vydají na náročnější trasu po vyhlídkách a rozhlednách. Třeba na Jelení skok,

odkud je překrásný výhled na město.

Jaký tým odhalí tajemství lázeňského města jako první? Kdo zjistí nejvíce zajímavostí o Karlových Varech?

Čeká vás hledání pokladů v těch nejzajímavějších místech města. Zveme na treasure hunt do města

Becherovky, minerálních vod, lázeňských pramenů a Karlovarských lázeňských oplatek.

Přínosem bude zlepšení spolupráce, komunikace a prožitý skvělý den se svými kolegy plný zážitků a nových

znalostí.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Karlovy Vary

od 6 do 200 osob

čeština, angličtina, němčina

www.hotrock.cz

2-4 hodiny

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://hotrock.cz/teambuilding/11876-treasure-hunt-karlovy-vary.html


6623.02.2024

Středočeský kraj

Teambuildingové aktivity



6723.02.2024

Sportovní klání na Dvoře Všerad 

Jak stmelit tým? Sportovní klání na Dvoře Všerad je sázka na jistotu. Házená, kopaná,

nohejbal, tenis či minigolf? Přesně všechny tyto sporty je možné si v areálu na okraji CHKO

Český kras zahrát a společně s kolegy si užít pracovní výjezd.

Areál Dvoru Všerad nabízí víceúčelová hřiště s umělým povrchem, je zde možnost uspořádat turnaje v

košíkové, házené, odbíjené, tenisu, kopané a nohejbalu. Ti, co naopak neholdují míčovým sportům mohou

poměřit síly na minigolfovém hřišti. To bylo navrženo a zrealizováno ve spolupráci s vyhlášeným zahradním

architektem jako oddechový park s arboretem, kde se nachází na 2000 druhů rostlin. Hřiště má 18 jamek a je

certifikováno pro pořádání mistrovských utkání.

Dvůr Všerad je ideálním k uspořádání týmového multisportovního turnaje, kde si každý vybere, do jakého

sportu se zapojit. Navíc je součástí areálu staročeský hostinec s vlastním minipivovarem. Pro úplné sportovní

antitalenty se pak nabízí možnost návštěvy zdejšího muzea, které představuje český venkov.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

za příznivého počasí mimo zimní období

Všeradice 1, 267 26 Všeradice 

dle dohody a výběru sportu 

záleží dle zvoleného sportu, ale zároveň nemusí všichni hrát v jeden čas (fandění)

čeština, angličtina - základní znalost

www.vserad.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.vserad.cz/


6823.02.2024

Unikátní teambuilding? Ve Sklárně Rückl ano!

Umožněte vašemu týmu nahlédnout do světa unikátní výroby tradičního ručně broušeného

křišťálu a nechte je tvořit spolu s mistry ve sklárně Rückl, jejíž tradice sahá do roku 1846.

V malebném údolí řeky Berounky uprostřed křivoklátských lesů proniknete do tajů tohoto fascinujícího

řemesla. Objevíte staletími prověřené sklářské postupy, nahlédnete do pracovního procesu a necháte se

pohltit inspirujícím kouzlem toho nejčistšího křišťálu.

V originálních vnitřních i venkovních prostorech nabízí sklárna privátní akce na míru, jejichž součástí může být

komentovaná prohlídka, foukání, broušení či malování skla. Unikátním zážitkem je zpřístupnění sklárny i v

nočních hodinách. Samozřejmostí je zajištění cateringu a doprovodného programu nebo příprava zázemí dle

požadavků klienta včetně zajištění mobiliáře, personálů a pořízení videa a fotografií.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

celoročně

Lánská 141, 267 05 Nižbor

prohlídka 45 min, workshop min. 2 hodiny / dle dohody

45 osob na prohlídku, větší skupiny lze rozdělit, workshopy pro 50 osob

čeština, angličtina

www.ruckl.com

sklárna Rückl

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.ruckl.com/


6923.02.2024

Čtyřkolky – Ranch Jestřebice

Jednou z velmi oblíbených aktivit na Ranči Jestřebice je jízda na čtyřkolkách. Zdejší

čtyřkolky jsou moderní, spolehlivé a připravené na výzvy terénu. S jejich pomocí se můžete

vydat na dobrodružnou jízdu a objevovat krásy ranče a okolních oblastí.

Překonávejte nerovnosti terénu, projíždějte lesy a pole a užívejte si svobodu a vzrušení jízdy na čtyřkolce.

Jízdy se může zúčastnit maximálně 5 osob plus doprovod. Při této aktivitě je s vámi vždy vyškolený doprovod,

který vám ukáže základy a provede vás určenou trasou.

Čtyřkolky jsou určeny dospělým osobám.

Dále přímo na ranči můžete využít i malý okruh, kde si můžete vyzkoušet jak řídit čtyřkolku.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

celoročně

Ranch Jestřebice, Jestřebice 4, 257 89 Heřmaničky

45 minut

30 osob – 5 osob na vyjížďku

čeština, angličtina

www.ranchjestrebice.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.ranchjestrebice.cz/


7023.02.2024

Teambuilding v Mlýně Davídkov

V areálu Mlýnu Davídkov se nabízí rozmanité možnosti využití, ať už má Vaše firemní akce
povahu teambuildingu, konference nebo pracovního jednání. Samozřejmostí je i catering a
bar s kávou i alkoholickými drinky na večerní neformální zábavu. Díky své výhodné lokalitě
poskytuje Mlýn Davídkov naprosté soukromí – nachází se v okolí města Zásmuky na
Kolínsku, je obklopen hustým lesem a loukami. Přesto je dobře dostupný například i z
Prahy.

V průběhu celého roku je možné v Mlýně Davídkov uspořádat jak jednodenní, tak vícedenní akce. K dispozici
Vám může být celý mlýnský areál s multifunkčními konferenčními místnostmi, sportoviště a ubytovací kapacita
ve třech budovách s 28 pokoji s celkovou obsazeností až pro 102 osob.
V areálu mlýna i jeho okolí naleznete mnoho možností pro sportovní vyžití, a to jak v létě, tak i po zbývající
část roku. V případě nepříznivého počasí lze využít multifunkční sál stodola, kde jsou k dispozici stoly na ping-
pong, branky na florbal či malý fotbálek nebo i síť na nohejbal či líný tenis. K zapůjčení jsou i rakety na
badminton, různé míče a sportovní náčiní.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

celoročně

Mlýn Davídkov, Hryzely 36, 281 63 Barchovice (nedaleko Zásmuk na Kolínsku)

doba trvání

kapacita největšího sálu je 120 osob; 28 pokojů/102 lůžek, venkovní stodola pro 200 lidí, až 250 osob na firemní party

čeština, angličtina

www.mlyndavidkov.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.mlyndavidkov.cz/


7123.02.2024

Vodní sporty na Orlíku

Wakesurfing, wakeboarding nebo vodní lyžování na Orlické přehradě. Zajeďte si na Trhovky

v turistické oblasti Toulava a půjčte si tu v půjčovně Wake-surf.cz veškeré vybavení. Méně 

akční sportovci se mohou projet po vodě na paddleboardu.

Wakesurfing se v posledních letech těší velké oblíbenosti, patří k nejvyhledávanějším a nejatraktivnějším 

zážitkům na vodě. Představuje surfování bez jakékoliv námahy, spočívající v držení tažného lana na vlně 

vytvořené za jedoucí lodí. Této vlně se často říká "nekonečná vlna", protože ji loď za sebou vytváří opravdu 

donekonečna.

Půjčovna vybavení pro vodní sporty na Trhovkách provozuje speciálně upravenou loď určenou na 

wakesurfing, wakeboarding a vodní lyžování. Ta umožňuje přesnou práci s vlnou, čímž je možné konkrétnímu 

jezdci vytvořit vlnu přesně takovou, jakou potřebuje. Kromě toho si tu můžete půjčit paddleboard.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

v letní sezóně

Wakesurf základna, Kemp Trhovky, 262 56 Milešov

doba trvání – dle domluvy

loď má kapacitu 12 osob, je možné se vystřídat např. s paddleboardem nebo koupáním

čeština

www.wake-surf.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.wake-surf.cz/


7223.02.2024

Areál Monínec – zážitky po celý rok

V zimě na lyže, v létě do Aktivity Parku Monínec. V okolí je velké množství cyklotras, ale také
například bikepark s několika trasami vhodnými jak pro zkušené bikery, tak i pro
začátečníky.

Na Monínci najdete největší a nejmodernější lyžařský areál středních Čech. Mikroklima České Sibiře, severní 
stráň a nadmořská výška vytvářejí z Monínce jedinečný přírodní ledovec, díky nejmodernějšímu zasněžování 
se zde lyžuje i v době, kdy jinde už vytáhli kola. Když není sjezdovka pokrytá sněhem, funguje jako bikepark. 
Přímo na sjezdovce totiž najdete několik tratí pro vaše horská kola, a to i pro nezávodní jezdce.

V teplých dnech si zase užijete zábavu v Aktivitu Parku Monínec. Hned několik stanovišť ve výškách stromů 
naleznete v lanovém parku. Anebo dáte přednost vodní maxiskluzavce či paddleboardu, jízdě na voru nebo 
elektrolodičkám na Pilském rybníku? Místní kopečky a dlouhé trasy v okolí zase zvládnete bez obtíží 
s elektrokolem nebo horskou koloběžkou, kterou si tu můžete půjčit. Vyjeďte na vrchol kopce lanovkou a 
zvolte si svou trasu. Hned pod Hotelem Monínec také můžete využít tenisový a volejbalový kurt. Všechno 
samozřejmě s kompletním zázemím pro MICE aktivity v Hotelu Monínec.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

celoročně

Areál Monínec - Monínec 7, 257 91 Sedlec-Prčice

dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity

čeština, angličtina

www.moninec.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.moninec.cz/


7323.02.2024

Jižní Morava

Teambuildingové aktivity



7423.02.2024

EFI – Superior pivní zážitek

Luxusní hotel, wellness, špičková restaurace a…. vlastní minipivovar.

Zdá se vám to jako ideální kombinace pro firemní setkání nebo teambuilding? Taky že ano. Najdete ji kousek

od centra Brna v hotelu EFI. Domluvte si návštěvu podle vašich představ. Pro meeting či školení poslouží

kongresový sál až pro 80 lidí, kde pro vás bude připravena špičková audiovizuální technika. V EFI Hostinci

kuchaři připraví jídla z lokálních surovin přímo před zraky hostů. Prohlídka pivovaru a ochutnávka piv bude

pomyslnou třešničkou na dortu.

Více info: Brno Convention Bureau

celý rok

nám. 28. října 1903/23, 602 00 Brno-střed

3 hodiny

skupiny po 15, ubytování pro 70 osob

čeština, angličtina

www.efipivovar.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.efipivovar.cz/exkurze-do-pivovaru-ochutnavka-pivnich-specialu/


7523.02.2024

Gastronomický ráj v Moravském Toskánsku

Kulinářské uchvácení ve Vinařství SPIELBERG

Zážitková gastronomie v krásném prostředí. Vinařství SPIELBERG nyní nabízí kurzy vaření nejen pro širokou

veřejnost, ale i na objednávku jako program pro skupiny. Zážitkovým kurzem vaření vás provede třeba

michelinský šéfkuchař Roman Paulus. Program doplňte degustací, cimbálovou muzikou nebo jiným

zajímavým programem, se kterým vám ve vinařství rádi poradí. Slovácký Archlebov leží mimo hlavní vinařské

trasy, o to více si vás tu budou hýčkat.

Více info: Brno Convention Bureau

celý rok

Archlebov 406, 696 33 Archlebov

2–4 hodiny

skupiny po 10

čeština, angličtina

www.spielberg.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.spielberg.cz/


7623.02.2024

Pivní lázně v Moravském krasu

Pro někoho možná stále překvapivé spojení: Jižní Morava a pivo.

V hotelu s vlastním pivovarem v Černé Hoře na Blanensku jsou připraveni na firemní a společenské akce až

pro 200 lidí a přesvědčí vás, že pivu se u nás daří stejně dobře jako vínu. Zlatavý mok si tu můžete vychutnat

všemi smysly, po dobré večeři a degustaci se nabízí wellness a pivní lázně. Co říkáte?

Více info: Brno Convention Bureau

celý rok

nám. U Pivovaru 3, 679 21 Černá Hora

celý den

s ubytováním - 113 lůžek , bez ubytování - pro až 200 osob

čeština, angličtina

www.hotelsladovna.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.hotelsladovna.cz/


7723.02.2024

O kapku lepší žážitek - vinařský víceboj

Zdá se vám posezení ve sklípku příliš ordinérní? Zkuste vinařský víceboj.

Prožijete víno z té druhé strany, ochutnáte ho, dobře se pobavíte a zároveň se o něm něco nového naučíte.

Poměříte síly s kolegy v několika disciplínách, které v kanceláři nepotkáte. Kdo sestřelí nejvíce špačků nebo

natáhne nejvíce tekutiny koštýřem? Ten se stane certifikovaným Moravským vinařem. Víceboj zažijete přímo

ve vinici, ve vinařství nebo klidně v hotelovém sále nebo u vás ve firmě. Podle gusta a vašeho přání.

Více info: Brno Convention Bureau

za příznivého počasí

kdekoliv na jižní Moravě

2 hodiny

až 200 osob (záleží na venue)

čeština, angličtina

www.wewine.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://wewine.cz/


7823.02.2024

FabLab - věda s dovozem až na váš práh

Přijďte si pod dohledem zkušených průvodců vyzkoušet špičkově vybavenou mechadílnu.

Ať už jste do světa 3D tiskáren a laserových řezaček částečně pronikli nebo je to pro vás velká neznámá, Fab

Lab rozšíří obzory všem.

Vytisknete si vlastní návrh na 3D tiskárně nebo si vyřezejte jmenovky, logo nebo třeba vánoční ozdoby či

šperky na laserové nebo vinylové řezačce. Umí tady vyrobit v podstatě cokoli a rádi vás do tajů svého oboru

zasvětí. Pořádají pravidelné prohlídky a workshopy a domluvit si můžete dokonce přistavení Fab Lab

Experience – kamionu nadupaného technikou, který může přijet před vaši firmu nebo školu.

FabLab nadchne všechny zvídavce a hračičky. Popusťte uzdu fantazii a s pomocí technologie se staňte

designérem nového prototypu!

FabLab chystá také v roce 2025 v Brně a Praze unikátní mezinárodní konferenci pro inovátory z celého světa.

Více info: Brno Convention Bureau

po celý rok

kdekoliv na jižní Moravě

3 hodiny

skupiny po 15

čeština, angličtina

www.fablabbrno.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.fablabbrno.cz/pro-firmy/


7923.02.2024

Plzeňský kraj

Teambuildingové aktivity



8023.02.2024

Zámek Zbiroh

Objevte ještě v nedávné minulosti utajované místo, které nyní nabízí spojení jedinečných
zážitkových a sportovních aktivit s elegantním prostředím zámeckého areálu, kde spatřila
světlo světa Slovanská epopej nebo odkud probíhala za minulého režimu špionáž
vojenského vzdušného prostoru.

Areál okouzlujícího zámku Zbiroh na rozhraní Křivoklátska a brdských lesů je s rozlohou 60 ha, členitostí a
přírodní různorodostí předurčen k pořádání tradičních i nevšedních venkovních teambuildingových aktivit
formou aktivního odpočinku. Nechte stoupat svůj adrenalin při lukostřelbě nebo hodu sekyrou ve srovnání s
paintballovou střílečkou či prověření přesnosti a umu na laserové střelnici.

Herní a společenské centrum Zámeček, které je nedílnou součástí zámeckého areálu, skýtá možnost
uspořádání další široké škály aktivit i za nepříznivého počasí. Návštěvníci mohou prožít nezapomenutelné a
neopakovatelné chvíle v nově zrekonstruovaném herním prostředí. Páni určitě se zájmem vyzkouší trenažer
formule 1 nebo air hokejový zápas, všichni ocení golfový trenažer i klasické klání při partii šachu nebo
bowlingu.

Více info: Plzeňský kraj

celoročně (venkovní aktivity za příznivého počasí)

Zámek Zbiroh, 338 08 Zbiroh 1

dle výběru teambuildingových aktivit

dle zvolené aktivity (účastníci budou rozděleni do skupin)

čeština, angličtina

www.zbiroh.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.zbiroh.com/


8123.02.2024

Greensgate Golf & Leisure Resort Dýšiná

Nechcete jezdit daleko od Plzně a zažít něco nového? Nebo se chystáte z větší dálky poznat

plzeňské okolí, ale máte rádi klid?

Navštivte Greensgate Golf & Leisure Resort! Kousek za Dýšinou, necelých 10 km z Plzně a pár kilometrů

z přivaděče D5. Není náhodou, že kolem vede i mezinárodní cyklostezka Praha-Plzeň-Regensburg.

Možná vás napadne, že se tady dá hrát jen golf a vše končí greenem 18. jamky, ale opak je pravdou. Propojte

svůj business s přírodou. Udělejte dojem na své zaměstnance či klientelu. Centrum Greesgate seznamuje své

návštěvníky nejen s golfovou tématikou, ale především s krásou okolní přírody a jejím volnočasovým využitím.

Máte k dispozici širokou škálu atraktivních možností co všechno můžete na své příští firemní akci podniknout!

Na své si tady přijde každý. Golfový či pivní teambuilding, olympijské hry, army day, záchranářský

teambuilding, natočení filmu za jeden den a mnoho dalšího, stačí jen přijet a vybrat si.

Více info: Plzeňský kraj

celoročně (vybrané aktivity jen v letním období)

Horomyslická 1, 330 02 Dýšina

délka závisí na vybrané aktivitě (cca 1-2 hod)

skupiny 10-200 osob podle druhu aktivity

čeština, angličtina, němčina

www.greensgate.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.greensgate.cz/


8223.02.2024

Pivní hotel Zlatá kráva

Pivní hotel Zlatá kráva společně s druhým hotelem U Zeleného stromu jsou ideálním místem,

kde se v jednom areálu snoubí originální ubytování, vybavené konferenční prostory,

moderní gastronomie, prvotřídní relax, pivní tematika na každém kroku, spoustu možností

na volnočasový program… je třeba dále pokračovat? :)

Žádný teambuilding či firemní akce by neměl skončit u formalit. Areál má spoustu možností uvnitř i mimo něj.

Stylové prostředí vybízí vyzkoušet školu vaření a čepování piva či přípravu klasické zabijačky, cyklovýlety

nejen na tradiční místo Švandlíkova románu Černí baroni na Zelené hoře. Vše pak završit pohodou v místním

wellness nebo jedinečné pivní lázni. Pivní pípu najdete na každém pokoji!

Více info: Plzeňský kraj

celoročně

nám. Augustina Němejce 69, Nepomuk

dle vybrané aktivity

závisí na druhu aktivity, často je třeba rozdělení do skupin

čeština, angličtina

www.zlatakrava.cz, www.pivnihotel.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.zlatakrava.cz/
http://www.pivnihotel.cz/


8323.02.2024

Offpark Sušice

Jen a jen zážitky při aktivním odpočinku v pomyslné bráně Šumavy. Přírodní park na břehu

Otavy, sjezd z rozhledny na Svatoboru na terénních koloběžkách, rafting na Otavě, paintball

nebo půjčovna in-line bruslí.

Offpark je první volnočasové outdoorové centrum na Šumavě, které nabízí celou řadu sportovního a

lehce adrenalinového vyžití. Zážitkové aktivity jsou soustředěny a organizovány do brány Šumavy, města

Sušice a jejího blízkého okolí.

Outdoorové centrum Offpark je postaveno na organizovaném zážitku pod vedením a dohledem

zkušených. Outdoor na Šumavě je skupinová akce navržená s cílem poskytnout příjemný a zajímavý společný

zážitek, který může být prostředníkem k posílení týmového ducha a navázání osobních neformálních

vztahů. Outdoor na Šumavě je akce v pohybu, o lehkém adrenalinu, sebepřekonávání a vzrušení v překrásné

šumavské přírodě. Lokalitou je královské město Sušice, ležící na zlatonosné řece Otavě.

Více info: Plzeňský kraj

duben–říjen, listopad–březen po dohodě

Na Fufernách, 342 01 Sušice 1

individuální, dle zvolené aktivity

dle vybrané aktivity (možnost členění do skupin)

čeština, angličtina

www.offpark.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.offpark.cz/


8423.02.2024

Resort Český les

Najděte dechberoucí klid v srdci přírody Českého lesa.

Cílem je nabídnout prvotřídní komfort v oblasti ubytování, gastronomie, teambuildingového a konferenčního

zázemí v maximální možné míře souznění s přírodou díky přírodním krásám Českého lesa.

Okolí resortu nabízí bezpočet pěších a hikingových tras. Stačí nazout pohodlné boty, případně popadnout

trekingové hole a vydat se objevovat nespočetné krásy této lokality. Český les i Hornofalcký les jsou také jako

stvořené pro cykloturistiku. Najdete zde až 270 km cyklostezek. Ani v zimě není o vyžití v okolní drsné, ale

podmanivé přírodě nouze. Stále je co objevovat na běžeckých trasách nebo si vyrazit užít pořádnou lyžovačku

na vyhlášené sjezdovky v okolí. Podzemí resortu pak patří wellness zóně a baru Kotelna, který servíruje

možnost degustací skvělých vín včetně kompletního portfolia šampaňského De Venoge.

Více info: Plzeňský kraj

celoročně

Železná 37; 345 24 Bělá nad Radbúzou

individuální

20-30 osob

čeština, němčina, angličtina

www.resortceskyles.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.resortceskyles.cz/


Příští měsíc se můžete těšit na tipy na prostory s největší 

kapacitou z každého regionu ČR!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/B2B/B2B/Czech-Convention-Bureau

	Snímek 1: Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Snímek 2: Olomoucký kraj
	Snímek 3: Vodácká stezka Morava
	Snímek 4: Paintball Game Olomouc 
	Snímek 5: Ološlap
	Snímek 6: Lanové centrum PROUD
	Snímek 7: Lamborghini Kart Arena
	Snímek 8: Region Liberec
	Snímek 9: Zábava pro každou generaci
	Snímek 10: Tam na lodi, zpět na koloběžce
	Snímek 11: Dotek přírody v ráji
	Snímek 12: Poznejte práci sklářů zblízka
	Snímek 13: Na sněžnicích a skialpech po Krkonoších
	Snímek 14: Jižní Čechy
	Snímek 15: Teambuilding v srdci Šumavy
	Snímek 16: Orlík - tajné místo volně přístupné
	Snímek 17: Aktivní relax pod zámkem Hluboká 
	Snímek 18: Dokonalý relax na Lipně
	Snímek 19: Jihočeská tradice v husitském městě
	Snímek 20: Královéhradecký kraj
	Snímek 21: Ovládni svůj osud na dráze motokár
	Snímek 22: Správčák - správná volba pro teambuilding
	Snímek 23: Utužení firemního kolektivu s Firmsportem
	Snímek 24: Zážitky za poznáním zvířat v Safari Parku
	Snímek 25: Poznej krásy Krkonoš
	Snímek 26: Moravskoslezský kraj
	Snímek 27: Kola pro děti – teambuilding s přesahem
	Snímek 28: Kurz přežití v Beskydech
	Snímek 29: Teambulding na zabijačce
	Snímek 30: Hangar aneb lezeme v tom spolu
	Snímek 31: Adrenalin a akce
	Snímek 32: Praha
	Snímek 33: Filantropický teambuilding
	Snímek 34: VR Play Park – setkání s virtuální realitou
	Snímek 35: Bezdomovecký teambuilding
	Snímek 36: Ústecký kraj
	Snímek 37: Treasure Hunt
	Snímek 38: Vodní živel a váš teamspirit
	Snímek 39: Gastro teambuilding
	Snímek 40: Zdolejte svůj Everest
	Snímek 41: Na koloběžkách přírodou i městem
	Snímek 42: Pardubický kraj
	Snímek 43: V IQ parku otestujete nejen své znalosti
	Snímek 44: Kdo bude první v cíli?
	Snímek 45: Teambuilding na hradě Svojanov 
	Snímek 46: Pozor, kryjte se! 
	Snímek 47: Vzhůru k výškám  
	Snímek 48: Vysočina
	Snímek 49: Harmonie našla své jméno v Resortu Svatá Kateřina
	Snímek 50: Třebíč - nejlepší místo pro společný zážitek
	Snímek 51: Adrenalinový ráj v srdci Vysočiny
	Snímek 52: Divoký západ na Vysočině
	Snímek 53: Teambuilding v zámeckém stylu v Chateau Herálec
	Snímek 54: Zlínský kraj
	Snímek 55: Let balonem
	Snímek 56: Prohlídka v TONu
	Snímek 57: Statek u Rajmunda
	Snímek 58: Exkurze u Jelínka
	Snímek 59: Space Laser Arena
	Snímek 60: Karlovarský kraj
	Snímek 61: Objevte Karlovarský kraj z jiné perspektivy
	Snímek 62: Nordic Walking terapeutickou krajinou
	Snímek 63: Mariino plynové jezírko s oxygenoterapií
	Snímek 64: Porcelánová zastávka
	Snímek 65: Treasure Hunt – Karlovy Vary
	Snímek 66: Středočeský kraj
	Snímek 67: Sportovní klání na Dvoře Všerad 
	Snímek 68: Unikátní teambuilding? Ve Sklárně Rückl ano!
	Snímek 69: Čtyřkolky – Ranch Jestřebice
	Snímek 70: Teambuilding v Mlýně Davídkov
	Snímek 71: Vodní sporty na Orlíku
	Snímek 72: Areál Monínec – zážitky po celý rok
	Snímek 73: Jižní Morava
	Snímek 74: EFI – Superior pivní zážitek
	Snímek 75: Gastronomický ráj v Moravském Toskánsku
	Snímek 76: Pivní lázně v Moravském krasu 
	Snímek 77: O kapku lepší žážitek - vinařský víceboj
	Snímek 78: FabLab - věda s dovozem až na váš práh
	Snímek 79: Plzeňský kraj
	Snímek 80: Zámek Zbiroh
	Snímek 81: Greensgate Golf & Leisure Resort Dýšiná
	Snímek 82: Pivní hotel Zlatá kráva
	Snímek 83: Offpark Sušice  
	Snímek 84: Resort Český les
	Snímek 85: Příští měsíc se můžete těšit na tipy na prostory s největší kapacitou z každého regionu ČR!

